නමෝ බුද්ධාය

දාහ නව වෙනි වෙළුම
ආරම්භය: 2001-07-05

මාසික ධර්ම සංග්‍රහය අංක: 185

ශ්‍රී. බු. ව. 2559

2015 නොවැම්බර් 25

ඉල් කළාපය

ඉදුකිල'සෙ නොසැලෙන සිවුසස් දත් සහ රුවන

අලව්ව මාබෝපිටිය ශ්‍රී සුධර්මාරාම බෝධිඝර විහාරාධිපති ධර්මවේදී
අභිප්‍රාප්‍ය හෙලිකඩ ධර්මීස්සර නා හිමිපාණන් වහන්සේ විසින්

නමෝ තස්ස භගවතො අරහතො සම්මා සම්බුද්ධස්ස ///

**යථිඤ ධීලො පඨවිං සිංහාසිඤ
චතුර්භි වාතෙහි අසම්ප කම්පිඤ
තථුපමං සප්පුරිඤ චදාමි
ඉදුමිපි සංඝ රතනං පණීතං
එතෙන යථිචිත සුවච්චි ගොතූ**